
224 – São Paulo, 119 (228) Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I terça-feira, 8 de dezembro de 2009

BARRETOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRETOS

Emanoel Mariano Carvalho, Prefeito Municipal de Barre-
tos – Estado de São Paulo, homologa o processo licitatório na 
modalidade Pregão Presencial nº. 042/09 e, Adjudica seu objeto: 
Prestação de serviços de telefonia móvel, à empresa vencedora 
conforme a seguir: Vivo S/A – Valor unitário R$ 165.579,24. 
Barretos, 07 de dezembro de 2009.
(A debitar) (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRETOS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE BARRETOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Barretos, comuni-

ca a dispensa de Licitação do Processo com fundamento no arti-
go 24 paragrafo IV da lei 8666/93 para a empresa Bombas Esco 
S/A no valor de referente a serviços de mão de obra aplicada 
na reforma e adequação de 02 bombeadores situados no Poção 
Dom Bosco e Poção das Comitivas no valor de R$ 291.208,00 
( Duzentos e noventa e um mil duzentos e oito reais) e para 
a empresa Sertemil Serviços de Guindaste Ltda o Valor de R$ 
56.810,00 ( cinqüenta e seis mil, oitocentos e dez reais) referen-
te a locação de guindaste para retirada e colocação de bomba.

Valor estimado da dispensa R$ 348.018,00
Dispensa com efeito retroativo a data de 10-09-2009.
Enilson Roberto da Silva
- Diretor -

(A debitar) (8)

BARUERI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

PREGÃO PRESENCIAL SPGTS/Nº. 119/2009 - DESPACHO
0BJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação 

de empresa especializada para produção de material gráfico, 
com impressão do “Jornal Oficial de Barueri”, conforme exigên-
cias, quantidades estimadas e demais especificações constantes 
do Edital e seus Anexos.

Em face das ponderações constantes na Ata de Abertura, 
decido pela REVOGAÇÃO DO PRESENTE CERTAME, para revisão 
da exigência editalícia.

Publique-se. Cumpra-se.
Barueri, 04 de dezembro de 2009.
Carlos Zicardi - Secretaria de Planejamento, Gestão, Trans-

portes e Suprimentos.
Contrato: 555/9 - Processo: 075323/09 - Edital: 005/09 

- Contratante: Prefeitura Municipal de Barueri - Contratada: 
CLÍNICA FIORITA e ASSOCIADOS LTDA. - Objeto: Contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços de Proce-
dimentos Obstétricos e Ginecológicos, para atuação junto ao 
Centro Obstétrico e Enfermarias da Maternidade Municipal 
da Secretaria de Saúde. Valor - R$ 12.409.773,72 - dotações: 
R$ 2.068.770,20 - 022101.10.302.0071.2071-3390.39 e R$ 
10.341.003,52 - dotação específica do orçamento de 2010 
- Vigência: 12 meses - Assinatura: 17/11/09 - Modalidade: CON-
CORRÊNCIA PÚBLICA.

ARUJÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Por despacho exarado no Processo 163.992, ratifico a deci-

são administrativa de dispensa de licitação para a contratação 
de empresa para prestação de serviços técnicos de informática 
relativos a cessão de informação do banco de dados do DETRAN, 
a saber: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS - PRO-
DESP, Valor: R$ 92.760,00. Publicação para atendimento da 
legislação pertinente.

Abel José Larini
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Arujá, 07 de Dezembro de 2009

(A debitar) (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUJÁ

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Por despacho exarado no Processo 153.281, ratifico a deci-

são administrativa de inexigibilidade de licitação para a compra 
de Vale Transporte, para complementar o exercício financeiro de 
2009, da empresa: TRANSCOOPER COOPERATIVA DE TRANS-
PORTE DE PASSAGEIROS - Valor R$ 600,00; Promobom Autopass 
S/A - Valor R$ 10.928,70.

Publicação para atendimento da legislação pertinente.
Abel José Larini
Prefeito
Prefeitura Municipal de Arujá, 07 de Dezembro de 2009

(A debitar) (8)

BARRA BONITA

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE BARRA BONITA

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tendo em vista o resultado obtido no Pregão Presencial nº 

095/2009, cujo objeto é a aquisição de diversos materiais de 
escritório e informática, para serem usados em diversos depar-
tamentos, conforme Anexo - I - Proposta de Preço, realizado 
conforme Ata de Sessão Pública, na data de 24/11/2009, com 
a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta 
Municipalidade, HOMOLOGO todo o procedimento, adjudicando 
o objeto, e autorizo a aquisição da empresa Livraria e Papelaria 
Duque de Bauru Ltda Epp, itens 19e25, no valor total de R$ 
17,86; empresa Delta OFF 7 Com. Mat. Escolar e Informática 
Ltda Me, item 11, no valor total de R$ 14.744,00; empresa 
Oliveira e Oliveira Papelaria Ltda Me, itens 01,02,04,05,09,1
2,13,15,30,32,34,35,36,39,40,41,43e44, no valor total de R$ 
24.806,01; empresa Gilberto de Oliveira Adão Papelaria Me, 
itens 17e23, no valor total de R$ 72,20; empresa Fisco Paper 
Comercial Ltda Epp, itens 14,18,29,31,33,37e38 no valor total 
de R$ 462,52; empresa Cimapel Com. de Mat. de Escritório Ltda 
Epp, itens 03,06,07,08,10,16,20,21,22,24,26,27,28e42, no valor 
total de R$ 801,21, com todas as demais condições conforme 
edital, Barra Bonita, 04 de dezembro de 2009. José Carlos de 
Mello Teixeira - Prefeito Municipal.
(A debitar) (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS

SERVIÇO MUNICIPAL DE TRANSPORTES 
COLETIVOS DE ARARAS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°004/2009
Tornamos a publico e a todos os interessados que o 

objeto do Pregão Presencial, compra de 25 (vinte e cinco) 
ônibus,zero quilômetro,para transporte urbano de passageiros 
que deverão constituir-se de chassis e carrocerias,foi adjudicado 
pelo Pregoeiro responsável e homologado pela Presidência 
Executiva da Autarquia,face ao pleno atendimento a legislação 
pertinente,como segue:Cotali Caminhões e Ônibus Ltda,item 
001,chassi para ônibus para transporte coletivo , tipo urbano,R$ 
137.800,00 cada ; San Marino Ônibus e Implementos Ltda ,item 
002 , Carroceria para ônibus para transporte coletivo , tipo 
urbano,R$ 125.000,00 cada .

- José Carlos Carleto Denardi - Presidente Executivo - TCA
(A debitar) (8)

cobertura, incluindo telhado, estrutura metálica e calhas e rufos, 
no CADE Ettore Zuntini.

Encerramento:15 de dezembro de 2009, até às 14.30 horas.
As pastas contendo os editais e anexos, encontram-se à 

disposição dos interessados para leitura e retirada na Coordena-
doria de Compras, situada na Rua Ciro Lagazzi, nº. 267, Jardim 
Candida, nos dias úteis no horário das 09:00 às 16:00 horas ou 
através do site www.araras.sp.gov.br.

Os envelopes deverão ser entregues na Coordenadoria de 
Compras endereço supra, nas datas e horários máximos endere-
ço supra, nas datas e horários máximos estabelecidos. Todos os 
esclarecimentos necessários poderão ser obtidos no órgão supra 
ou telefone/fax (19) 3543.1000.

Araras, 07 de dezembro de 2009.
MARCOS ROBISON ISIDORO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração
ELIZABETH CRISTINA VALENCISE ZIANI
Coordenadoria de Compras

(A debitar) (8)

AREALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO
A Prefeitura Municipal de Arealva comunica que os candidatos abaixo relacionados estão convocados para prova prática do 

Concurso Público Nº. 02/2009.
DATA: 12 de Dezembro de 2009. - HORÁRIO: 9:00 às 11:00 horas.
* Local: Centro Cultural “Maestro Henrique Bolsoni”
* Rua Joaquim Maia, 260 - Centro, Arealva - SP
Os candidatos deverão comparecer munidos de um documento de identidade original e dos títulos respectivos, conforme Edital 

(cópia autenticada ou cópia simples acompanhada do original).
PROFESSOR - PEB I

INSC Nome RG DTA NASC N1 N2 TOT

63 ANA CLAUDIA RIZZATO DE OLIVEIRA 29189831-2 16/05/1978 32,50 40,00 72,50
22 ANA EDNA DE SOUSA AMARANTE DE BARROS 338941757 15/07/1979 25,00 45,00 70,00
85 ANA LUCIA GARCIA DE ALMEIDA 431572872 17/02/1985 22,50 37,50 60,00
61 ANA LUCIA SANCHES BAZAN DE OLIVEIRA 255462827 02/10/1976 35,00 42,50 77,50
275 ANA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES 275938116 23/05/1964 25,00 27,50 52,50
332 ANA MARIA JACINTO 293155434 19/01/1976 22,50 32,50 55,00
59 ANAI GARCIA SALLA 435771504 10/01/1985 32,50 42,50 75,00
67 ANDREA APARECIDA MOTA FURTADO SENA 231357771 21/11/1970 17,50 32,50 50,00
277 ANDREZA GABRIELA CAMPOS GUIMARAES 271765203 07/12/1975 22,50 45,00 67,50
87 ANITA RINALDO CAPPI 229522658 08/03/1970 27,50 40,00 67,50
24 CASSIANE GOMES PEREIRA FALQUEIRO 429958055 03/02/1985 22,50 32,50 55,00
66 CIBELE LOGE DOS SANTOS MARQUI 15805357-6 16/02/1970 25,00 40,00 65,00
253 CRISTIANE DE PAULA GARCIA MEDEIROS DAS SILVA 37.888.077-9 19/01/1984 22,50 27,50 50,00
101 DANIELI APARECIDA FAQUETI 431573906 28/01/1984 22,50 45,00 67,50
220 EDILAINE CRISTINA BUENO 323872840 08/09/1980 20,00 32,50 52,50
110 EDNEA PILAO DE GODOY BUENO 117457772 12/07/1963 20,00 30,00 50,00
145 EDVALDO ALVES DE MORAES 421585870 14/01/1987 30,00 30,00 60,00
37 ELI GRACIELE SLAGHENAUFI DA SILVA 34.976.597-2 25/05/1982 40,00 40,00 80,00
141 ELIANE CRISTINA ARROTéIA SIMIONATO 25.247.021-7 21/06/1975 22,50 27,50 50,00
160 ELIANE REGINA HATADANI 242120829 27/07/1974 20,00 32,50 52,50
199 ELISANGELA DE ARAUJO RICARDO 32.387.275-X 27/01/1979 32,50 42,50 75,00
294 ELOIZA FERREIRA 42606644-3 04/04/1986 27,50 32,50 60,00
120 EUDOCIA BAPTISTA FLORIANO 19421164 16/05/1966 25,00 27,50 52,50
35 FABIANA CARDOSO ORDONHES 234933215 16/05/1974 17,50 40,00 57,50
192 FABIANA FURQUIM DE OLIVEIRA FERNANDES DO PRADO 303874879 07/10/1978 25,00 32,50 57,50
23 FABIANA GARCIA RIZZO 256145222 26/04/1975 17,50 35,00 52,50
335 FABIANA REGINA PICINATO DE OLIVEIRA 34.036.285-6 04/12/1980 15,00 35,00 50,00
273 FLAVIA GIATTI LEUTEVILER FASSONI 33702864 20/08/1980 30,00 25,00 55,00
261 GEISE RODRIGUES DE OLIVEIRA 431574911 04/09/1982 27,50 30,00 57,50
112 GEISIANE RIZZATO 338931296 02/10/1986 30,00 47,50 77,50
208 GILSON RODRIGO CARRARO 43157225-2 03/04/1985 42,50 37,50 80,00
161 HEVELLIM CRISTINE MAIA 431395329 26/07/1985 25,00 40,00 65,00
281 IDEONI PALMEIRA GONCALVES DE GRANDE 177428703 05/07/1964 20,00 40,00 60,00
215 IRANI DE OLIVEIRA 236435127 16/09/1973 20,00 35,00 55,00
214 ISAMAR DE OLIVEIRA CARACHO 158053862 16/11/1962 25,00 32,50 57,50
323 JANAINA GARCIA DE NORONHA 43.096.486-9 25/06/1982 20,00 30,00 50,00
313 JANAINA SABINO PIMENTEL 417188067 17/05/1987 37,50 35,00 72,50
262 JOICE CRISTINA ALVES DE GODOI 40.545.506-9 07/03/1983 20,00 32,50 52,50
196 JOSIANE APARECIDA RAMOS FERREIRA 19809148-5 02/08/1967 22,50 40,00 62,50
235 JULIANA JORDÃO GIMENES 431572355 14/04/1985 37,50 47,50 85,00
9 KARINA APARECIDA MALINI 15808377-5 15/09/1972 30,00 27,50 57,50
26 LEOVEGILDA DONATO CARDADOR 283325100 15/07/1964 20,00 35,00 55,00
314 LIDIANE DE BRITO SILVA ALBUQUERQUE MG-10024345 21/10/1979 22,50 30,00 52,50
271 LUCIA HELENA PONTES JORGE 125291103 22/10/1958 17,50 37,50 55,00
13 LUCIANA APARECIDA STEVANATO PENTEADO 275635429 16/09/1977 12,50 40,00 52,50
57 LUCIANA DE ALVARENGA ARTIOLI 181335682 31/08/1970 42,50 37,50 80,00
269 LUIZ FERNANDO CARDOSO DUARTE 13503777 20/05/1963 40,00 35,00 75,00
232 MARCELA ANVERSA PALEARI BOCONCELO 431569848 02/06/1988 32,50 42,50 75,00
339 MARCELA DA SILVA ANVERSA CREPALDI 431574959 19/06/1983 22,50 27,50 50,00
210 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA LUIZ STORION 277139855 01/11/1977 25,00 47,50 72,50
268 MARGARET LEUTWILER PERES 123284028 25/10/1964 37,50 40,00 77,50
3 MARIA ELISA CASTILHO 174486236 22/03/1967 22,50 37,50 60,00
148 MARIA ELISETE BUENO PEREIRA 205608127 07/07/1962 17,50 35,00 52,50
336 MARIA IZABEL RISSATO 431574078 18/07/1983 25,00 37,50 62,50
299 MARIA LUZIA FERREIRA 18.261.560 13/12/1965 20,00 42,50 62,50
247 MARILENA APARECIDA BACONCELO FURLANETTI 21171059 07/12/1969 27,50 35,00 62,50
254 MONALIZA DE SOUZA BAHú 33248723-4 14/03/1982 17,50 35,00 52,50
39 MÔNICA CRISTINA FURINI 40668463-7 27/12/1985 15,00 40,00 55,00
100 NATALIA MEIRA BRANCO BONASSO 410189054 23/08/1986 22,50 37,50 60,00
8 NATHIARA PEREIRA GASPAROTO 441691791 10/07/1986 30,00 37,50 67,50
162 NERCI IONTA DE CARVALHO SOUZA 20926214 03/06/1968 20,00 32,50 52,50
200 ORALICE RUIZ SALES 5.720.684 05/03/1951 32,50 42,50 75,00
329 RAIMUNDA DA SILVA DIAS 266909176 10/12/1974 22,50 32,50 55,00
117 REGIANE VICENTE DE OLIVEIRA 432036647 27/03/1985 15,00 42,50 57,50
139 RENATA DANIELA GIMENES 42234248-8 27/08/1982 20,00 42,50 62,50
270 ROBERTA HERMOSO ANTUNES 351797993 08/04/1983 15,00 40,00 55,00
178 ROSA MARIA CARDOSO DEVIDES 180342630 07/09/1967 22,50 37,50 60,00
295 ROSIMEIRE MARIA SPEDO 253123045 05/02/1978 27,50 37,50 65,00
151 ROSINEI BARBOSA DA SILVA 277139697 25/08/1974 22,50 27,50 50,00
255 SELMA APARECIDA FERREIRA CAMARGO 30464260-5 20/08/1979 27,50 45,00 72,50
25 SILVANA CRISTINA BERNAL BORNIA 20304908 04/05/1970 27,50 25,00 52,50
333 SILVIA CRISTINA MARQUI 23276749X 07/05/1969 20,00 30,00 50,00
68 SILVIO CARLOS DA FONSECA MARIA 409792822 13/10/1982 20,00 37,50 57,50
344 SONIA TEREZINHA PAROLIN BERALDO 4281302 07/02/1951 22,50 45,00 67,50
263 SUELI DO CARMO OLIVEIRA DIAS 13.499.507 27/09/1964 20,00 30,00 50,00
47 TAILA PAULINA PEREIRA 423525153 09/05/1984 35,00 40,00 75,00
343 VALDIRENE OLIVEIRA DA SILVA VARGAS 237865415 10/10/1972 20,00 32,50 52,50

LEGENDA
N1 - Língua Portuguesa e Matemática
N2 - Conhecimentos Específicos
Os candidatos cujos nomes não constam das listas deste edital, não obtiveram aprovação.
Arealva, 03 de Dezembro de 2009.
Comissão de Concurso Público

(A debitar) (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO
A Prefeitura Municipal de Arealva comunica que os candidatos abaixo relacionados estão convocados para prova prática do 

Concurso Público Nº. 02/2009.
LOCAL: ALMOXARIFADO MUNICIPAL (Garagem)
Endereço: Av. Prefeito Adelino Mendonça, s/n
Bosque Municipal Octavio Loge - AREALVA - SP
DATA: 12 de Dezembro de 2009. - HORÁRIO: 8:00 horas.
Os candidatos deverão comparecer munidos de um documento de identidade original.
AJUDANTE GERAL (SERVIÇOS PESADOS)

INSC Nome RG DTA NASC N1 N2 TOT

278 ADEMIR SEVERINO DOS SANTOS 23473312-3 31/05/1973 32,50 35,00 67,50
175 ALEXANDRE CARLOS GONCALVES 29315773X 22/07/1975 20,00 35,00 55,00
152 ANTONIO CARLOS ROVERCI 431571193 17/06/1985 45,00 40,00 85,00
301 ARNALDO MENDES 164342874 05/09/1963 35,00 37,50 72,50

233 CÂNDIDO BERNAL LOPES 7885085 26/04/1955 17,50 37,50 55,00
76 CLAUDIO RIZZATO 5068959 02/03/1951 32,50 40,00 72,50
288 EBERSON PATRIC MOCO 429957518 30/12/1981 35,00 27,50 62,50
81 ECIO FACIN 8048686 23/04/1951 37,50 35,00 72,50
218 ELISIO DONIZETE PERIN 429957993 30/10/1982 40,00 32,50 72,50
282 ELVER CARLOS HAYLER DA SILVA 444836512 20/01/1989 32,50 40,00 72,50
246 FABIO DE LIMA GOULARTE 325879175 20/10/1979 30,00 35,00 65,00
321 HEBERTY RAMOS DE GODOI 321025118 25/10/1979 42,50 47,50 90,00
297 HENRIQUE BOIANI MACHADO 46255336X 21/06/1990 35,00 42,50 77,50
298 JEFERSON JUSTINIANO DE CAMARGO 42996611 06/07/1984 40,00 45,00 85,00
279 JOAO GOUVEIA DA SILVA FILHO 350760627 05/04/1982 25,00 35,00 60,00
284 JOAO MANOEL DOS SANTOS 11506685 28/02/1959 30,00 20,00 50,00
230 JOÃO PAULO LEITE DA SILVA 47.128.447-6 23/10/1990 37,50 35,00 72,50
78 JOAO VITOR PAVANI 36048874-2 05/07/1981 22,50 32,50 55,00
209 JOSE ROBERTO DA SILVA 17742875 27/11/1963 35,00 40,00 75,00
251 JULIANO COLODIANO 347193754 13/07/1979 37,50 40,00 77,50
82 JULIO CESAR TONETTI 80703598 16/11/1958 45,00 40,00 85,00
107 JULIO PEREIRA DA CRUZ 264278355 15/01/1975 45,00 42,50 87,50
206 LOURIVAL GOMES PERES 15805376 04/10/1963 25,00 37,50 62,50
104 LUIZ CARLOS ARROTEIA 281416011 06/08/1967 27,50 27,50 55,00
306 LUIZ ROBERTO LONGO 15805387 17/02/1964 45,00 40,00 85,00
340 LUIZ SERGIO DOS SANTOS 20305589 07/05/1968 25,00 35,00 60,00
345 MARCOS PAULO DOS SANTOS SAES 462892542 27/02/1990 32,50 37,50 70,00
179 NADIR JACINTO DE FREITAS 18216737 25/05/1964 27,50 35,00 62,50
217 OSEIAS MACHADO 261767938 23/01/1972 30,00 40,00 70,00
228 PAULO CESAR MARCELINO DOS SANTOS 406523514 31/08/1987 40,00 37,50 77,50
244 PEDRO EDUARTO GOMES DE CARVALHO 474059273 31/05/1991 22,50 27,50 50,00
116 RAFAEL APARECIDO ALMERIN 445535908 03/12/1988 40,00 32,50 72,50
176 RAIMUNDO NONATO NUNES DA SILVA 243157320030 30/08/1985 40,00 42,50 82,50
149 ROMILDO DA SILVA 9282900 29/08/1948 37,50 40,00 77,50
292 RONIEL APARECIDO LENHARO 32587959 28/02/1985 42,50 42,50 85,00
105 SIDNEI DE OLIVEIRA JUNIOR 473957693 07/05/1991 45,00 32,50 77,50
225 SILVIO CESAR XAVIER 216203557 15/12/1970 42,50 42,50 85,00
234 VANDERLEY FERMINO 198108291 02/04/1969 37,50 42,50 80,00
174 WAGNER DA SILVA ANDRE 28479308-5 09/05/1978 35,00 32,50 67,50
239 WANDERLEI ANTONIO MANOEL 255394524 10/02/1974 37,50 37,50 75,00
115 WELLINGTON CRISTIAN JACINTO DA SILVA 462550084 13/04/1990 35,00 27,50 62,50

LEGENDA
N1 - Língua Portuguesa e Matemática
N2 - Conhecimentos Gerais e Específicos
Os candidatos cujos nomes não constam das listas deste edital, não obtiveram aprovação.
Arealva, 03 de Dezembro de 2009.
Comissão de Concurso Público

(A debitar) (8)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO
A Prefeitura Municipal de Arealva faz saber a todos os interessados, que os candidatos abaixo relacionados estão aprovados e 

classificados na ordem indicada, conforme Edital de Concurso n.º 02/2009, para preenchimento de vaga para o emprego indicado.
ENGENHEIRO AGRÔNOMO

CL Nome RG DTA NASC N1 N2 TOT

1 MILAINE TRABUCO LABELLA 32.387.283-9 22/08/1980 45,00 40,00 85,00
2 ELCIO KENJI NAKAGAWA 297447610 16/05/1980 35,00 47,50 82,50
3 MARCO AURÉLIO PAROLIN BERALDO 224150996 11/09/1973 37,50 42,50 80,00
4 LILIAN CRISTINA RODRIGUES ALVES 442221794 03/07/1984 47,50 27,50 75,00
5 JOSÉ FERNANDO TELLI 16.160.452-3 28/10/1965 30,00 42,50 72,50
6 LIVIA MATTOS DE SOUZA 44.099.493-7 09/04/1987 32,50 40,00 72,50
7 VALERIA DE PIETRO 419853686 14/07/1985 37,50 35,00 72,50
8 LUIZ ANTONIO TIENGO JUNIOR 303454878 20/01/1985 30,00 40,00 70,00
9 CINTHIA HERGERT 291640758 22/01/1978 22,50 42,50 65,00
10 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA BARROS 30479856-3 23/02/1981 30,00 35,00 65,00
11 LUIZ CARLOS COREIA OLIVEIRA JUNIOR 8475868-5 18/06/1961 27,50 32,50 60,00
12 ANDREA FRANCESCHETTI SARAIVA 139089287 28/09/1969 20,00 37,50 57,50

LEGENDA
N1 - Língua Portuguesa e Matemática
N2 - Conhecimentos Específicos
Os candidatos cujos nomes não constam das listas deste edital, não obtiveram aprovação.
Arealva, 03 de Dezembro de 2009.
Comissão de Concurso Público

(A debitar) (8)


